云 南 省 招 生 考 试 院 文 件

云招考院〔2018〕84 号

云南省招生考试院关于开展

2018 年中南大学综合评价录取工作的通知

各州、市、县、区招生考试机构：

本着“综合评价、多元录取”招生制度改革的指导思想，

2018 年，云南省招生考试院继续会同中南大学开展中南大学

综合评价录取工作。现将有关事项通知如下：

一、招生计划

2018 年，中南大学计划在云南省招生 215 人，按照常规

方式录取，招生计划在《2018 云南招生普通高校招生计划版》

上公布。在此基础上，中南大学向我省再追加 90 人的招生

计划，按照“综合评价录取”方式进行录取。

二、报考方式

— 1 —

— 2 —

考生通过工作网“自主招生报名”功能进行网上报考，并

到高考报名确认点进行确认。

三、报考时间

2018 年 6 月 24 日 8:00—6 月 25 日 18:00

四、其他事项

（一）中南大学“综合评价录取”工作的有关招生简章、

政策解读将通过云南招考频道发布，请考生自行上网查看。

（二）各级招生考试机构要加强宣传，认真组织，圆满

完成 这项工作。

（三）所有参加中南大学“综合评价录取”报考的工作人

员必须认真学习《云南省招生考试院开展学习最高人民法院

最高人民检察院关于办理侵犯公民个人信息刑事案件适用

法律若干问题解释工作的通知》（云招考院〔2017〕63 号），

严守法纪，严防考生信息泄露。

联系人：聂靖恒、杨晓宇

联系电话：0871—65125720

云南省招生考试院

2018 年 6 月 21 日

云南省招生考试院办公室              2018 年 6 月 21 日印发